

**Skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 30. maj 2023**

*Mødet finder sted på Søtinget fra kl. 18.00-21.00.
Der serveres aftensmad.*

Forældrevalgte

Christian Wittrup, formand, Carl 2.b og Cajså 5.b
Morten Frank, næstformand, Lau 8.z
Kimmie Kenter, Milo 1.B, afbud
Ann-Sophie Borgermann, Ella 0.a og Carla 2.a
Lene Strandsbjerg Wolff, Alfred, 6.a, afbud
Line Brix Flintholm Juul, Vega 0.b, Carla 5.b og Selma 8.y
Tue Bing Trier, William 1.b, afbud

Suppleanter

Lars-Bjørn Benner Linde, Lucas 3.b og Maja 6.a
Camilla Bjerregaard, Magne 2.b

Elevrådsrepræsentanter

Stine Daugaard, 7.a
Layla Diya Monem, 9.a, afbud

Medarbejderrepræsentanter

Jeannette Steen, lærer og tillidsrepræsentant, afbud
Stine Lind Sandberg Johansen, pædagog

Sekretærer

Johan Rønne, skoleleder
Gitte Friis, souschef og faglig leder for indskolingen

Dagsorden**1. Orientering fra formanden**

Opfølgning Christian fortæller, at han har videresendt brevet vedr. vores trafikale forhold til Trafik- og Teknikudvalget. Han har intet hørt, han følger lige op på, hvorfor der ikke er kommet noget svar fra udvalget.

Orientering om forslåede besparelser på skoleområdet.

Morten orienterer om et vigtigt møde i Børne- og Undervisningsudvalget torsdag den 1. juni. Der er foreslåede besparelser på skoleområdet på dagsordenen f.eks. hjemtagning af svømning, nedlæggelse af læringscamp, afskaffelse af lejrskoler, reduktion af midler til intern faglig sparring mv.

Skolebestyrelsen beslutter at afsende et bekymringsbrev til BUU inden mødet på torsdag.



2. Orientering fra skolens ledelse

Orientering om ansættelser, lærere og co-teacher

Skolen har oplevet, at der har været et meget stærkt felt af ansøgere til de ledige lærerstillinger. Det er også lykket at ansætte en kompetent co-teacher, således at vi har to co-teachere fra det kommende skoleår.

Orientering om skolernes feriekalender 2023-2024

Den tidligere Store Bededag 24/5-2024 bliver en skoledag. Til gengæld bliver juleferien for eleverne forlænget til og med den 3/1-2024.

Orientering om forlængelse af aftale om mulighed for at konvertere understøttende undervisning er tiltrådt.

[https://dagsordener.glad-](https://dagsordener.glad-saxe.dk/vis?id=381750d3-d762-4cfe-97dc-74792455bc6c)

[saxe.dk/vis?id=381750d3-d762-4cfe-97dc-74792455bc6c](https://dagsordener.glad-saxe.dk/vis?id=381750d3-d762-4cfe-97dc-74792455bc6c)
Søborg Skole går i planlægning med fortsat at reducere skoledagens længde i forhold til udskoling.

Orientering om skoleårets planlægning

Skoleledelsen orienterer om, at vi er langt i planlægningen. Teamdannelse og fagfordeling er på plads, og der bliver meldt ud til forældre i løbet af en uges tid. Kommende 7. årgang har allerede fået besked.

Orientering om velkomstmøde med ny 0. årgang

Vi har netop haft de 52 nye klasses elever på besøg sammen med deres forældre.

Orientering om karameldagen

Denne sidste skoledag for 9. klasserne lå i sidste uge. Den forløb rigtig ordentligt og fint.

3. Orientering fra skolens personale

Stine fortæller, at personalet er optaget af lokaleryk og skift fra SFO til klub.

Kolonien i klubben denne sommer går til Lalandia. 21 børn skal deltage, og der har været stor interesse for turen.

SFO og klub har påbegyndt en planlægning af sommerferien, hvor SFO flytter ind i klubben.

4. Orientering fra elevrådet

Stine refererer fra elevrådsmødet i sidste uge. Blandt andet er trivselspolitikken blevet behandlet. Derudover talte elevrådet også om udvikling af klassens tid, hvor dele af klassemødet kan kvalificere forberedelse til og efterbehandling af elevrådsmøderne.



5. 2. behandling af ny trivselspolitik

Skolens forskellige udvalg har behandlet den næste version af trivselspolitikken. Skolebestyrelsen 2. behandler.

Se bilag

Skolebestyrelsen godkender trivselspolitikken med de få ændringer, der blev nævnt.

6. Skolebestyrelsens årsberetning

Udkast til beretningen behandles.

Skolebestyrelsen kom med få tilføjelser til beretningen. Disse tilføjes af Johan og Christian, hvor efter beretningen sendes ud til alle forældre på skolen.

7. Dialogpunkt om overgang til udskolingen

Skolen fortæller om overgangen og en ny tekst om udskolingen på hjemmesiden.

8. Dialogpunkt om *Deltagelsesmuligheder for alle*

Skolen fortæller om Søborgs og Gladsaxes arbejde med at skabe deltagelsesmuligheder for alle.

9. Punkter til kommende møder

Onsdag den 7. juni er der sommerafslutningsmøde med skolebestyrelsen.

På dette møde vedtages også mødedatoer for det kommende år.

Eventuelt